Autoria:

MESA DIRETORA

Co-autor(es):

ALLAN SOUZA RIBEIRO, MARCO ANTONIO SANTOS DA CONCEIÇÃO, RODRIGO C.
DA SILVA PENHA, LULU, PAULO SÉRGIO C. DOS SANTOS

Ementa:

PROJETO DE EMENDA A LEI ORGÂNICA Nº 001/2024 ALTERA DISPOSITIVO DA LEI
ORGÂNICA MUNICIPAL DE PARATY A mesa Diretora da Câmara Municipal de Paraty -RJ,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas de acordo com o artigo 40 Parágrafo 2º
da Lei Orgânica Municipal. promulga a seguinte Emenda ao texto da Lei Orgânica do
Município de Paraty:

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

794/2024 803/2024 03/07/2024 09:46:58 27/06/2024 15:26:18

Tipo Número

PROJETO DE EMENDA À LEI ORGÂNICA 1/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003500340031003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003500340031003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.